

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α.Φ.Μ

Σπάρτη, 4 / 11 /2016

Αρ. Πρωτ.: 32723

Ταχ. Διεύθυνση : Μαρούλα
Ταχ. Κώδικας : 231 00 - Σπάρτη
Αρμόδιος : Ανδρέας Καλαβρυτινός
Τηλέφωνα : 2731361118
Fax : 2731089158
E-mail : dimspart@otenet.gr

ΠΡΟΣ: Σπυριδακο Χαραλαμπο

Μενελαου 79 Σπάρτη

ΘΕΜΑ: Αποστολή Λογαριασμού – Πιστοποίησης για το έργο: Αντικατάσταση αντλητικού συγκροτήματος άρδευσης τκ Λογγαστρας

ΣΧΕΤ: 1) Ο από 4/11 /2016 υποβληθείς λογαριασμός

2) Ο Ν 4412/08 «Δημόσιες Συμβάσεις Εργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

3) Η με αριθμό 26209/16 Σύμβαση ποσού 8700,00 €

Σας στέλνουμε συνημμένα δυο αντίτυπα του 1 λογαριασμού - πιστοποίησης του έργου:
Αντικατάσταση αντλητικού συγκροτήματος άρδευσης τκ Λογγαστρας **ποσού**
8700,00 € προ ΦΠΑ η' 10788,00 € με ΦΠΑ.

Συνημμένα

Λογαριασμός – Πιστοποίηση (2 αντίγραφα)

Εσωτερική Διανομή

Τμήμα (Φ.Ε.)



ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

1ος ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ & ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ

Δήμος: ΣΠΑΡΤΗΣ

Εργολαβία του Χαραλαμπίου Σπίριδακου

Ονομασία Εκτελούμενου έργου : Αντικατασταση αντλητικού συγκροτήματος αρδευσης τκ Λογγαστρας

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ & ΠΛΗΡΩΜΩΝ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (χωρίς ΦΠΑ) :				ΕΚΠΤΩΣΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ :			
ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ	ΔΑΠΑΝΗ			ΠΛΗΡΩΜΕΣ	ΔΑΠΑΝΗ		
	ΕΥΡΩ				ΕΥΡΩ		
	χωρίς ΦΠΑ	ΦΠΑ24 %	με ΦΠΑ		χωρίς ΦΠΑ	ΦΠΑ24 %	με ΦΠΑ
Ποσό που εγκρίθηκε αρχικά	8.700,00	2.088,00	10.788,00	Αθροισμα πληρωμών που έχουν γίνει			0,00
Ποσό που εγκρίθηκε συμπληρωματικά		0,00	0,00	Υπόλοιπο πληρώνεται με αυτό το λογαριασμό	8.700,00	2.088,00	10.788,00
Αθροισμα εγκρίσεων	8.700,00	2.088,00	10.788,00	Αθροισμα πληρωμών	8.700,00	2.088,00	10.788,00
Συνολική αξία εργασιών που έχουν	8.700,00	2.088,00	10.788,00	Κρατήσεις	0,00	0,00	0,00
Υπόλοιπο εγκρίσεων	0,00	0,00	0,00	Συνολική αξία εργασιών που έχουν εκτελεστεί	8.700,00	2.088,00	10.788,00

Ο υπογράφων, διευθύνων το έργο μηχανικός, έχοντας υπόψη την υπ' αριθ. ... απόφαση του Δ.Σ. με την οποία εγκρίθηκε το πρακτικό δημοπρασίας της παραπάνω εργολαβίας που επικυρώθηκε με την απόφαση του τμήματος Τ.Α. και Ν.Π.Δ.Δ., και το 26209. συμφωνητικό μεταξύ του Δημάρχου και του παραπάνω εργολάβου

ΠΙΣΤΟΠΟΙΩ

ότι μπορεί να πληρωθεί σύμφωνα με αυτό το λογαριασμό, στον παραπάνω εργολάβο το ποσό των **ΕΥΡ 10.788,00** δέκα χιλιάδες επτακοσές ογδοντα οκτώ ευρώ

Σπάρτη ... 11 ... /2016
Ο Διευθύνων το έργο μηχανικός

Ανδρέας Κολαβρυτινός
Μηχ/γος Μηχ/κός Τ.Ε. με Α' β

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Σπάρτη ... 11 ... /2016
Ο Προϊστάμενος ΔΤΥ
Κωνσταντίνος Βαρόλακος
Μηχανολογός Μηχανικός

Θεωρήθηκε για ευρώ :

με ΦΠΑ	ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ	
	ποσοστό	ποσό
	0,1% ΕΑΔΔΣ	8,70
	1% ΤΣΜΕΔΕ *	
	0,5% ΕΜΠ	43,50
	0,2% ΤΕΕ	
	1% ΤΠΕΔΕ	87,00
	1% ΤΕΧΝ.ΥΠ.ΥΠ.ΕΣΩΤ.	87,00
	3% ΦΟΡΟΣ ΕΠΙΤ/ΜΑΤΟΣ	261,00
	6‰ ΤΣΜΕΔΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ	
	0,2% ΤΣΜΕΔΕ	
	ΣΥΝΟΛΟ	487,20 €

Ο Δήμαρχος